
                                          

                                           Zarządzenie Wewnętrzne Nr 17/2008
                                                   Burmistrza Gminy Goleniów
                                                        z dnia 06 maja 2008r.

o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia norm paliwa dla samochodów służbowych Urzędu 
Gminy i Miasta w Goleniowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr. 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , 
poz. 128 oraz z 2007r. Nr 173, poz. 1218) zarządza się, co następuje :

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2002 Burmistrza Gminy Goleniów z dnia 8 lipca 2002r. w sprawie 
ustalenia norm paliwa dla samochodów służbowych Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie, 
zmienionym zarządzeniem wewnętrznym nr 18/2004 Burmistrza Gminy Goleniów z dnia 10 
maja 2004r. i nr 21/2005 Burmistrza Gminy Goleniów z dnia 19 maja 2005r. w sprawie 
ustalenia norm paliwa dla samochodów służbowych Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie 
dodaje się pkt.5 w brzmieniu:

„5. Samochód  Fiat „ Scudo” nr rej. ZGL 11986 – pojemność silnika 1997cm3 – 9,3 litra

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Komendantowi Straży Miejskiej i Skarbnikowi 
Gminy.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

                                                                                             Burmistrz Gminy Goleniów
  
                                                                                                Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Grażyna Gilewska


	                                                   Burmistrza Gminy Goleniów

